

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Monday Sunday A/S

Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 52 91 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monday Sunday A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 52 91 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Peter Guldahl Hildebrandt
Martin Engel

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med import og salg af interiør og dertil efter ledelsens skøn knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.485.238, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 874.303.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	2	(2.813.800)	(2.026.032)
Personaleomkostninger	3	<u>(989.296)</u>	<u>(1.853.896)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(3.803.096)	(3.879.928)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(899.356)</u>	<u>(587.215)</u>
Resultat før finansielle poster		(4.702.452)	(4.467.143)
Finansielle indtægter		14.488	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(416.027)</u>	<u>(421.266)</u>
Resultat før skat		(5.103.991)	(4.888.409)
Skat af årets resultat	5	<u>618.753</u>	<u>1.095.273</u>
Årets resultat		<u>(4.485.238)</u>	<u>(3.793.136)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		(560.044)	(283.282)
Overført resultat		<u>(3.925.194)</u>	<u>(3.509.854)</u>
		<u>(4.485.238)</u>	<u>(3.793.136)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	718.005
Webshop		160.411	217.681
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>160.411</u>	<u>935.686</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	8.985	23.242
Indretning af lejede lokaler	7	632.194	742.018
Materielle anlægsaktiver		<u>641.179</u>	<u>765.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>801.590</u>	<u>1.700.946</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.994.611	8.593.908
Varebeholdninger		<u>8.994.611</u>	<u>8.593.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.545	488.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.469	0
Andre tilgodehavender		144.193	253.563
Udskudt skatteaktiv	8	888.550	1.378.252
Periodeafgrænsningsposter		26.583	107.926
Tilgodehavender		<u>1.204.340</u>	<u>2.228.494</u>
Likvide beholdninger		<u>445.380</u>	<u>368.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.644.331</u>	<u>11.191.392</u>
Aktiver i alt		<u>11.445.921</u>	<u>12.892.338</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	560.044
Overført resultat		374.303	4.299.496
Egenkapital		<u>874.303</u>	<u>5.359.540</u>
Banker		15.793	38.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.805	163.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.028.115	6.541.928
Anden gæld		286.905	788.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.571.618</u>	<u>7.532.798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.571.618</u>	<u>7.532.798</u>
Passiver i alt		<u>11.445.921</u>	<u>12.892.338</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	560.044	4.299.497	5.359.541
Årets resultat	0	(560.044)	(3.925.194)	(4.485.238)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	0	374.303	874.303

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets resultat er der usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift. Selskabet har udarbejdet budgetter for det kommende år med forventning om en positiv udvikling i 2023. Herudover har moderselskabet underskrevet en støtteerklæring, som sikrer at selskabet har den fornødne likviditet til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Med grundlag heri er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet.	<u>0</u>	<u>208.843</u>
	0	208.843
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	931.469	1.617.563
Pensioner	32.303	195.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.524</u>	<u>40.344</u>
	989.296	1.853.896
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	414.000	419.000
Andre finansielle omkostninger	2.027	2.266
	416.027	421.266
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	489.702	(1.095.273)
Sambeskatningsbidrag	(1.108.455)	0
	(618.753)	(1.095.273)
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Webshop
Kostpris 1. januar 2022	1.815.913	286.350
Kostpris 31. december 2022	1.815.913	286.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.097.908	68.669
Årets afskrivninger	718.005	57.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.815.913	125.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	160.411

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	214.943	1.098.227
Kostpris 31. december 2022	214.943	1.098.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	191.701	356.209
Årets afskrivninger	14.257	109.824
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	205.958	466.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.985	632.194

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(1.378.252)	(1.093.046)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	489.702	(285.206)
Overført til skatteaktiver	<u>888.550</u>	<u>1.378.252</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	35.290	205.851
Materielle anlægsaktiver	123.774	98.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(2.200)	(2.200)
Skattemæssigt underskud	(1.045.414)	(1.679.990)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>888.550</u>	<u>1.378.252</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>888.550</u>	<u>1.378.252</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>888.550</u>	<u>1.378.252</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Søndergade 43, Aarhus. Lejemålet er uopsigelig frem til 1. oktober 2023 med 6 mdrs. forudgående varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.243 t.kr. pr. 31. december 2022.

Der er indgået factoringaftale vedrørende debitorerne. Der forlægger en forpligtelse omkring årlig provision op til ca. 70 t.kr.

For året 2022 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 33 t.kr. pr. 31. december 2022.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.